教发〔2013〕5号
关于推荐申报第二批“全国中医药行业高等教育‘十二五’规划教材”主编、副主编、编委的通知
各教学院（部）、两所附院：

为了进一步提高医学教材的质量，更好地把握医学教学内容和课程体系的改革方向，让高等医学院校有足够的、高质量的教材可供选择，以促进医学教育事业的发展，中国中医药出版社近期下发关于申报第二批“全国中医药行业高等教育‘十二五’国家级规划教材”主编、副主编、编者的通知，现将通知予以转发，请各单位认真组织符合条件教师积极申报，申报表及申报汇总表各单位于5月25日前将纸制及电子文档报教务处教材科。
附件：（可在教务处网站下载）
关于申报第二批“全国中医药行业高等教育‘十二五’规划教材”主编、副主编、编者的通知
二Ο一三年五月十三日
主题词：教材建设    十二五规划教材    通知
	主送：各教学院（部）、两所附院
抄报：王键校长  彭代银副校长

	安徽中医药大学教务处            2013年5月13日印发

                                          共印15份